РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ИЛАНСКИЙ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
00. 00.2023г.                                            г. Иланский                                                          №

Об утверждении проекта межевания территории
Рассмотрев проект межевания территории по исправлению реестровой ошибки в местоположении границ земельных участков, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации
от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 7,15,18 Устава муниципального образования город Иланский Иланского района Красноярского края, резолюцией публичных слушаний по вопросу «Об утверждении проекта межевания территории» от 06.03.2023 года, протоколом публичных слушаний от 06.03.2023 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории по исправлению реестровой ошибки в местоположении границ земельных участков, расположенных по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Иланский район, г. Иланский, район № 1 «Участок водоснабжения», ряд № 7, гараж № 3 «а»; Российская Федерация, Красноярский край, Иланский район, г. Иланский, район № 1 «Участок водоснабжения», ряд № 7, гараж № 1/2 «а»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Иланские вести», подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации города Иланский Иланского района Красноярского края.

Глава города                                                                                     В.В. Максаков